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rena1conto 

economico 2019 

Arca Dei Cano onlus 

Piancogno (BS) 

entrate 

Tesseramenti 

Offerte e raccorte fondi 

Donazioni per adozioni 

Donazioni per adozioni a distanza 

Enti pubblici 

Eventi 

tot 

totale entrate 

Spese 

Veterinari 

Fannacie 

Nutrizjone 

Attrezzature 

Materiali 

Cartoleria 

Assicurazioni 

Gestione 

Conti da saldare anno 2018 

Altre entrate 

Entrate 

Uscite 

Totale in cassa 

I 
I 

985,00 

3.214,91 

1.240,50 

1.797,50 

1.500,00 

5.385,68 

14.123,59 

14.123,59 J 

3.200,33 

1.189,30 

1.880,00 

1.066,00 

1.871,00 

875,00 

531,72 

492,28 

1.318,81 

12.424,44 

14.123,59 

(12.424,44) 

1.699, 1s I 

Segue una approfondita ed esaudiente discussione al tennine della quale il bilancio, messo ai voti, 

viene approvato all'unanimità. 

SuJ secondo punto il Presidente iIJustra il bilancio preventivo per l'anno 2020 ritenendo possibile un 

andamento simile o migliore delJ'anno passato (si spera) . 
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